[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

30.10.2020  №  4/1
Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.10.2020 № 4/1
город Шумерля

О результатах конкурса на замещение должности главы администрации Шумерлинского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 "Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике", Уставом Шумерлинского района, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Шумерлинского района, утвержденным решением Собрания депутатов Шумерлинского района Чувашской Республики от 31.08.2018 № 45/4,
Собрание депутатов Шумерлинского района

Чувашской Республики решило:

1. Назначить Рафинова Льва Геннадьевича главой администрации Шумерлинского района Чувашской Республики со 2 ноября 2020 года на срок полномочий Собрания депутатов Шумерлинского района Чувашской Республики VII созыва.

2. Главе Шумерлинского района Чувашской Республики Леонтьеву Б.Г. заключить контракт с главой администрации Шумерлинского района Чувашской Республики Рафиновым Л.Г. на условиях, утвержденных решением Собрания депутатов Шумерлинского района Чувашской Республики от 31.08.2018 № 45/4 (в редакции от 23.09.2020 № 1/4).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Вперед», а также в печатном издании «Вестник Шумерлинского района».

Заместитель председателя Собрания депутатов

Шумерлинского района

В.Н. Улисов